CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  -----------------

                                  Tân Bình, ngày 17 tháng 04 năm 2012

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi : - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán
- Công ty TANIMEX

1. Tên người thực hiện giao dịch: LÂM THỊ MINH  TIÊN
2. Số chứng minh thư: 020386282
3. Điện thoại liên hệ: 0913808118
4. Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Không có
5. Mã chứng khoán giao dịch: TIX
6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 492.676 cổ phiếu;   tỷ lệ: 2,05%
7. Số tài khoản giao dịch : 053C101338
8. Tên của người liên quan tại tổ chức niêm yết: Nguyễn Văn Ngoãn
9. Số chứng minh của người có liên quan: 021696388
10. Chức vụ của người có liên quan hiện nay tại tổ chức niêm yết: Phó Tổng Giám đốc
11. Quan hệ của người thực hiện giao dịch với người có liên quan: vợ
12. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu của người liên quan đang nắm giữ: 125.600 cổ phiếu;    tỷ lệ: 0,052%
13. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 300.000 cổ phiếu
14. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 192.676 cổ phiếu.
15. Mục đích thực hiện giao dịch: Giải quyết việc riêng.
16. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh và thỏa thuận.
17. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 23/04/2012  đến ngày 23/06/2012.

                                                                             Người báo cáo

                                                                                                       LÂM THỊ MINH TIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                                                                             Người báo cáo